

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
526100010061 S SERVICIO DE INSTALACION DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS					SERVICIO	1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 8 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						1,999.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						1,999.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						629.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000120096 B LIMPIADOR QUITASARRO					LITRO	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130012 B RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR					UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130036 B RECOGEDOR DE METAL					UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120115 B PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 100 m					UNIDAD	2.500000	47.00	117.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030044 B TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 30 L APROX.					UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						255.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000080071 B BOTA DE JEBE DIELECTRICO TALLA 40					PAR	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						225.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
646100030577 B TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 75 L APROX.					UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100096 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL					UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050050 B GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA M					PAR	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050224 B GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA					PAR	29.000000	6.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
501100043268 B BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 47 in COLOR NEGRO					CIENTO	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 9 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						1,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA						1,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						448.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000120059 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L					UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000410156 B ALCOHOL SPRAY X 400 mL					UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070100250119	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA ENTIDADES PUBLICAS	SERVICIO		3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					47,920.80		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		16,462.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100436898	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS MENORES A 8 UIT	SERVICIO		1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100441070	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION SOBRE EVALUACION DEL DESEMPEÑO REPORTADAS POR LAS ENTIDADES A LA CONTRALORIA	SERVICIO		6,458.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100442120	S	SERVICIO DE PROMOCION Y DIFUSION DE ACTIVIDADES EN EVENTOS CULTURALES	SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010212	S	SERVICIO DE FOLIADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010217	S	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO	SERVICIO		9,000.00		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
524500060044	S	SERVICIO DE REUBICACION DE PUNTO DE ACCESO DE SEÑAL DE TELEVISION POR CABLE O SATELITAL	SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
900500030043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					54,030.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070100161196	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PROYECTOS DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO		9,530.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100381207	S	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTACION SOBRE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0030 - CONSTRUCCION DE VIAS DE ACCESO						20,879.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 2 3. 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS						20,879.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
111100020123 S SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA DE CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES						SERVICIO	20,879.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 15 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						7,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0023 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						7,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						7,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100432462 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						SERVICIO	7,053.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 17 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						5,385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0035 - GESTION ADMINISTRATIVA						5,385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						5,385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100441196 S SERVICIO DE ACTIVIDADES DE CONTROL DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS						SERVICIO	5,385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
TOTAL GENERAL S/						1,379,628.48	127,049.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS
C.P.C. Luis Alberto Hernández Acuña
Responsable de la Unidad de logística

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS
Pedro E. Huaman Chavica
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.